

"Нове будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями ПРУ на території Верхівцевського ліцею № 1 Верхівцевської міської ради Дніпропетровської області за адресою: вул. Садова, 14, м. Верхівцеве, Кам'янський район, Дніпропетровська область"

**Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-04**

Технологічні рішення. Придбання обладнання та устаткування

"Нове будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями ПРУ на території Верхівцевського ліцею № 1 Верхівцевської міської ради Дніпропетровської області за адресою: вул. Садова, 14, м. Верхівцеве, Кам'янський район, Дніпропетровська область"

Основа: креслення (специфікації) № 124/07.2024-ТХ відомості тощо

Кошторисна вартість 3200,28361 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "16 листопада" 2024 р.

| №<br>Ч.ч. | Документ, що<br>обґрунтовує<br>ціну | Найменування і характеристика устаткування,<br>меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування                       | Одиниця<br>виміру | Кількість | Вартість<br>одиниці,<br>грн. | Загальна<br>вартість,<br>грн. |
|-----------|-------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|------------------------------|-------------------------------|
| 1         | 2                                   | 3                                                                                                                   | 4                 | 5         | 6                            | 7                             |
| 1         | & 2406-7002-63                      | Стіл 1200x500x760(h); ( маса=0,04)                                                                                  | шт                | 227       | 1360,00                      | 308720,00                     |
| 2         | варіант 2<br>& 560110-13-8-А        | Стілець 380x380x460(h), висота регулюється; ( маса=0,007)                                                           | шт                | 517       | 960,00                       | 496320,00                     |
| 3         | варіант 1<br>& 2406-7002-63         | Стіл 600x500x760(h); ( маса=0,04)                                                                                   | шт                | 102       | 2040,00                      | 208080,00                     |
| 4         | варіант 11<br>& 280222-16191-1Д     | Ліжко металеве трьох'ярусне "Тріо / Trio" ТМ "" 1900x800x2280(h)<br>(рекомендований матрас 800x1900); ( маса=0,008) | шт                | 27        | 10400,00                     | 280800,00                     |
| 5         | варіант 7<br>& 280222-16191-1Д      | Матрас 800x1900; ( маса=0,008)                                                                                      | шт                | 81        | 5800,00                      | 469800,00                     |
| 6         | варіант 2<br>& 280222-16191-1Д      | Подушка 50x70; ( маса=0,008)                                                                                        | шт                | 81        | 400,00                       | 32400,00                      |
| 7         | варіант 3<br>& 280222-16191-1Д      | комплект постільної білизни; ( маса=0,008)                                                                          | шт                | 81        | 800,00                       | 64800,00                      |
| 8         | варіант 4<br>& 2406-7002-63         | Лавка 1500x300x460(h); ( маса=0,04)                                                                                 | шт                | 8         | 1404,00                      | 11232,00                      |
|           | варіант 4                           |                                                                                                                     |                   |           |                              |                               |

| 1  | 2                                 | 3                                                                                                          | 4  | 5   | 6         | 7         |
|----|-----------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----|-----------|-----------|
| 9  | & 560110-116-2<br>варіант 1       | Стіл 1500х600х750(н); ( маса=0,25)                                                                         | шт | 4   | 2733,00   | 10932,00  |
| 10 | & 2406-7002-63<br>варіант 5       | Стіл виробничий із двома полицями Острівний 1100х600х850(н) кухоний (нержавіюча сталь); ( маса=0,04)       | шт | 4   | 5305,00   | 21220,00  |
| 11 | & 560110-116-2<br>варіант 2       | Стілець 360х380х800(н), висота посадки 440 мм; ( маса=0,25)                                                | шт | 102 | 1122,00   | 114444,00 |
| 12 | & 2406-7002-63<br>варіант 12      | Стіл 600х600х750(н); ( маса=0,04)                                                                          | шт | 4   | 2500,00   | 10000,00  |
| 13 | & 2406-7002-63<br>варіант 6       | Стіл 1200х600х750(н); ( маса=0,04)                                                                         | шт | 3   | 2200,00   | 6600,00   |
| 14 | & 2406-7002-63<br>варіант 7       | Стіл 1200х600х750(н) ЛОФТ; ( маса=0,04)                                                                    | шт | 3   | 2080,00   | 6240,00   |
| 15 | & 280222-16191-1Д<br>варіант 5    | Кушетка процедурна з регульованим підголовником КРП 1900х580х530(н); ( маса=0,008)                         | шт | 2   | 5100,00   | 10200,00  |
| 16 | & 560110-116-2<br>варіант 6       | Шафа медична 405х415х1770(н) Шма-2; ( маса=0,25)                                                           | шт | 1   | 7936,00   | 7936,00   |
| 17 | & 560110-116-2<br>варіант 4       | Вішак для одягу двостороння 1800х560х1650(н); ( маса=0,25)                                                 | шт | 15  | 3490,00   | 52350,00  |
| 18 | & 241996-14051-12-1И<br>варіант 1 | Підйомник для інвалідів Forstor FIL150-6х0,1-1,0х0,8; ( маса=0,0272)                                       | шт | 2   | 220000,00 | 440000,00 |
| 19 | 241996-11039<br>варіант 1         | Тактильна плитка направляюча поліуретанова 300х300; ( маса=0)                                              | шт | 214 | 150,00    | 32100,00  |
| 20 | 241996-11039<br>варіант 2         | Тактильна плитка попереджувальна поліуретанова 300х300; ( маса=0)                                          | шт | 109 | 150,00    | 16350,00  |
| 21 | 241996-11039<br>варіант 3         | Табличка Укриття 600х500(н) з ПВХ; ( маса=0)                                                               | шт | 2   | 520,00    | 1040,00   |
| 22 | & 2406-7002-63<br>варіант 9       | Стіл для настільного тенісу 2740х1525х760(н); ( маса=0,04)                                                 | шт | 2   | 11800,00  | 23600,00  |
| 23 | & 280222-16191-1Д<br>варіант 8    | Интерактивная панель StarBoard TE-YL5-86 (IFPD-YL5-86АОС) Q=70кг з кр. на стіну ( 0.198 кВт; ( маса=0,008) | шт | 2   | 191725,00 | 383450,00 |

| 1  | 2                                    | 3                                                                                                             | 4    | 5          | 6      | 7                 |
|----|--------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------|--------|-------------------|
| 24 | & 2406-7002-63                       | Дитячий килимок пазл "Ігроленд BIG" 1000x1000x12 мм; ( маса=0,04)                                             | шт   | 72         | 450,00 | 32400,00          |
| 25 | варіант 13<br>1503-1245<br>варіант 1 | Сходовий профіль з антиковзкою вставкою Braz Line 50x3000 мм алюміній BLB-5112-00-0000.30; ( маса=0,00027)    | шт   | 58         | 353,00 | 20474,00          |
|    |                                      | <b>Разом</b>                                                                                                  |      |            |        | <b>3061488,00</b> |
|    | Порядок, п. 3.14                     | Транспортні та заготівельно-складські витрати                                                                 |      |            |        | 120225,98         |
|    |                                      | Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю ( будівельні роботи ) | грн. | 2652804,83 | 0,007  | 18569,63          |
|    |                                      | <b>Всього вартість устаткування</b>                                                                           |      |            |        | <b>3181713,98</b> |
|    |                                      | <b>Всього вартість будівельних робіт</b>                                                                      |      |            |        | <b>18569,63</b>   |
|    |                                      | <b>Всього по кошторису</b>                                                                                    |      |            |        | <b>3200283,61</b> |

Склав \_\_\_\_\_ О.І. Солоїд  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ О.І. Солоїд  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]